9510 '25 Számítógép, kommunikációs eszköz javítása, karbantartása 

9699 '25 M.n.s. egyéb személyi szolgáltatás 

V. A TÁRSASÁG VAGYONI VISZONYAI 

1. A Társaság alaptőkéje (jegyzett tőkéje) 322.740.000 forint, azaz 

háromszázhuszonkétmillió-hétszáznegyvenezer forint, amely 201.240.000 forint, azaz 

kétszázegymillió-kétszáznegyvenezer forint nem pénzbeli vagyoni hozzájárulásból, 

valamint 121.500.000 forint, azaz százhuszonegymillió-ötszázezer forint pénzbeli 

vagyoni hozzájárulásból áll. A Társaság Részvényesei a Társaság jegyzett tőkéjét (a 

részvények névértékét és kibocsátási értékét) teljes egészében a Társaság rendelkezésére 

bocsátották. 

A nem pénzbeli hozzájárulás tárgyait a 2022. október 28-i keltű egységes szerkezetbe 

foglalt Alapszabály melléklete tartalmazza, amely az illetékes cégbíróságon 

megtekinthető. 

2. Az alaptőke (a jegyzett tőke) az alábbi részvényekből áll: 

I. Törzsrészvények:  

383.000.000 (azaz háromszáznyolcvanhárommillió) darab, egyenként 0,78 Ft (azaz 

nulla egész hetvennyolc század forint), azaz összesen 298.740.000 Ft (azaz 

kétszázkilencvennyolcmillió-hétszáznegyvenezer forint) névértékű, „A” sorozatú, 

névre szóló dematerializált törzsrészvény. 

II. Kamatozó részvények:  

2.400 (azaz kétezer-négyszáz) darab, részvényenként 10.000 Ft (azaz tízezer forint) 

névértékű és 833.333 Ft (azaz nyolcszázharmincháromezer-

háromszázharminchárom forint) kibocsátási értékű, „H” sorozatú dematerializált 

kamatozó részvény. 

Részvények fajtája 
Új részvénysorozatba tartozó, a Ptk. 3:238.§ szerinti 

kamatozó részvény 

Részvények névértéke 10.000,- Ft 

Részvények 

darabszáma 

2.400 db